
UCHWAŁA NR XXIV/197/2021 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Kaźmierz zadania własnego Powiatu Szamotulskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 

z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Kaźmierz realizację zadania własnego Powiatu Szamotulskiego 

pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz – Mrowino 

(ul. Jana Pawła II i M. Konopnickiej) z drogą gminną nr 243520P (ul. Dolna) oraz drogą 

wewnętrzną (ul. M. Reja) w Kaźmierzu na skrzyżowanie typu rondo”. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Szamotulskiego do zawarcia z Gminą Kaźmierz 

porozumienia, które określi szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA618F-F778-4AEC-B13F-6E1B6BF572D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Dnia 15 kwietnia 2021 roku Wójt Gminy Kaźmierz wystąpił do Zarządu Powiatu 

Szamotulskiego z deklaracją przejęcia do realizacji w latach 2021-2022 zadania  

pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz – Mrowino  

(ul. Jana Pawła II i M. Konopnickiej) z drogą gminną nr 243520P (ul. Dolna)  

oraz drogą wewnętrzną (ul. M. Reja) w Kaźmierzu na skrzyżowanie typu rondo”. 

Zarząd Powiatu Szamotulskiego, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Zarządu Dróg 

Powiatowych w Szamotułach, jest gotów przekazać Gminie Kaźmierz realizację 

ww. zadania w zakresie zgodnym z dokumentacją projektową. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i konieczne. 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA618F-F778-4AEC-B13F-6E1B6BF572D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

